

Brzeziny, 11.02.2019r.

Nr sprawy: RIiRG.271.03.2019

Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na "Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Sądowa, gmina Brzeziny"

Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 508404-N-2019 w dniu 30.01.2019r.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2001 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

A. Na podstawie art. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) – dalej „ustawa Pzp, Zamawiający – Gmina Brzeziny, ul. Sienkiewicza Nr 16A, 95-060 Brzeziny, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1. Kto jest zarządcą drogi na której będzie wykonywana sieć wodociągowa?

Odpowiedź: Zarządcą drogi jest Gmina Brzeziny.

Pytanie 2. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania wydajności hydrantów. Co w przypadku gdy uprawnione osoby do wykonania tego badania stwierdzą iż wydajność hydrantów nie spełnia wymogów ppoż.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje konieczność badania w zakresie wydajności hydrantów, a otrzymane wyniki będą podlegać analizie przez Zamawiającego.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Wójta Gminy
mgr Radziław Kamiński
Sekretarz Gminy

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)